03/01/2023 08:15 EDITAL de 2 de janeiro de 2023 HOMOLOGAÇÃO de concurso público - edital CPD nº 13/2022 - EDITAL de 2 de janeiro de 2023 HOMOLOGAÇÃO de concurso público - edital CPD nº 13/2022 …

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-2-de-janeiro-de-2023-homologacao-de-concurso-publico-edital-cpd-n-13/2022-455706101 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2023 | Edição: 2 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE 2 DE JANEIRO DE 2023 HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CPD Nº

13/2022

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o concurso público para provimento de cargo da

Carreira de Magistério Superior, Edital 013/2022, na área de GEOGRAFIA HUMANA E ENSINO DE

GEOGRAFIA, para o Departamento de Geociências (DEGEO), edital publicado no DOU de 03/08/2022 -

seção 3, págs. 291-297 e retificado no DOU de 19/08/2022 - seção 3, pág. 94, no DOU de 02/09/2022 -

seção 3, pág. 161 e no DOU de 17/11/2022 - seção 3, pág. 131 e torna público seu resultado, a saber: 1º

LUGAR: PATRICIA MARTINELLE; 2º LUGAR: FELIPE SALUTI CARDOSO.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.